MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF. ALBERTO CARVALHO
DEPARTAMENTO DE QUÍMICA

Campus Universitário Prof. Alberto Carvalho
Av. Vereador Olimpio Grande, s/n - Telefone: (79) 3432-8216

CEP 49506-036 Itabaiana/SE - http://www.ufs.br/campusdeitabaiana

PORTARIA Nº 34, DE 09 DE AGOSTO DE 2022

Designa a representação discente para
o conselho departamental do curso de
Química Licenciatura de Itabaiana
(DQCI).

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GRADUAÇÃO EM QUÍMICA
LICENCIATURA DO CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SERGIPE, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o disposto na resolução Nº
14/2015/CONEPE, conforme votação realizada entre 00h00 do dia 25 de maio de 2022
e 22h00 do dia 26 de maio de 2022, através do sistema acadêmico de votação, e
considerando a aprovação e posse na 7ª Reunião do Colegiado deste departamento,
realizada no dia 1º de agosto de 2022, RESOLVE:

Art. 1 Art. 1º Designar os(as) seguintes membros da representação

discente para o CONSELHO DEPARTAMENTAL:

I - Ellen Santos Silveira (202000007515) com Adrielle Silva dos Santos

(201900062046) como suplente;

II - Ester dos Santos Andrade (202000059790) com Valeria de Aniz

Santos (201900007877) como suplente.

Art. 2 Esta portaria entra em vigor nesta data.

_______________________________________________________
Prof. Dr. Moacir dos Santos Andrade

Chefe do Departamento de Química - DQCI

		2022-08-09T15:33:03-0300